

Tarifs pour les campeurs – saison 2026

Tarifs à la nuit	Basse saison 1	Basse saison 2	Moyenne saison		Haute saison 1		Haute saison 2	
Date des périodes	07/5 – 14/5 18/5 – 27/6 05/9 – 20/9	14/5 – 18/5 27/6 – 03/7 30/8 – 05/9	03/7 – 10/7 23/8 – 30/8		10/7 – 17/7 16/8 - 23/8		17/7 – 16/8	
			Prix mini	Prix maxi	Prix mini	Prix maxi	Prix mini	Prix maxi
Forfait grand emplacement Confort + 2 campeurs	22 €	22 €	34 €	41 €	41.50 €	50 €	52 €	62.50 €
Forfait emplacement moyen Détente (tente/caravane) + 2 campeurs	21 €	21 €	32 €	38.50 €	40 €	48 €	46 €	55.50 €
Forfait petit emplacement Evasion (petite tente) + 2 campeurs	17.50 €	17.50 €	27.50 €	33 €	34 €	41 €	38.50 €	46.50 €
Forfait emplacement Grand Large 130m² + 2 campeurs	27.50 €	27.50 €	39.50 €	47.50 €	47 €	56.50 €	57.50 €	69 €
Branchemet électrique – 10 A	5.50 €	5.50 €	5.50 €		6 €		6 €	

Forfait emplacement	45 €	45 €	57 €	68.50 €	70 €	98 €	94 €	132 €
Campeur supplémentaire	3 €	3 €	4 €	4 €	4.50 €	4.50 €	5 €	5 €
Réduction un seul campeur	- 3 €	- 3 €	/	/	/	/	/	/
Enfant moins de 2 ans	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit
Réfrigérateur (4 nuits minimum)	7 €	7 €	7 €	7 €	7 €	7 €	7 €	7 €
Chien en laisse	2 €	2 €	2 €	2 €	2 €	2 €	2 €	2 €
Assurance annulation par séjour (90 jours maximum)	2,50% du coût total du séjour (taxe de séjour exclus)							
Carte ACSI (Emplacement grand confort, 2 personnes, électricité, 1 chien inclus)	23 €	-	-	-	-	-	-	-
Carte ADAC/CKE/FFCC (Emplacement grand confort, 2 personnes, électricité inclus)	23 €	-	-	-	-	-	-	-

Ces tarifs incluent une TVA au taux de 10% et sont susceptibles d'ajustement en cas de modification de ce taux.

Taxe de séjour du 07/05 au 20/09 : 0,60€ par nuit par personne de 18 ans et plus.

Camping de la Baie
 Plage de Kervallen, 56470 La Trinité sur Mer - +33 02 97 55 73 42

OFFRES PROMOTIONNELLES 2026 (sur réservation)

OFFRES BASSES SAISON :

-10% sur le tarif public (sur emplacement, campeurs et électricité)

Pour tout séjour du 07/05 au 02/07 inclus et du 30/08 au 20/09 réservé 7 jours à l'avance*

ET

7 jours = 6

Pour 7 nuits consécutives de séjour (incluses dans la période), 1 nuit gratuite du 07/05 au 02/07 inclus et du 30/08 au 20/09, sur réservation

ET

FRAIS DE DOSSIER OFFERTS (Pour un séjour commençant avant le 03/07 ou après le 29/08)

* réservation avec versement d'acompte au moins 7 jours avant l'arrivée